ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày       tháng 02  năm 2024

GIẤY MỜI

Dự hội nghị giao ban chuyên đề Chủ tịch UBND huyện với Chủ tịch UBND

các xã, thị trấn, Thủ trƣởng các cơ quan, đơn vị

Kính gửi:

 - Thường trực HĐND huyện;

 - Các cơ quan, đơn vị: Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

Công an huyện; Viện Kiểm sát nhân dân huyện; Tòa án

nhân dân huyện; Chi cục Thi hành án dân sự huyện;

Chi cục Thuế khu vực Lục Ngạn- Sơn Động; Chi nhánh

VPĐK đất đai; Hạt Kiểm lâm Sơn Động; BQL Bảo tồn

Tây Yên Tử; BQL Rừng phòng hộ;

 - Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

 - Các thành viên Ban ATGT huyện (theo Quyết định số

540/QĐ-UBND ngày 27/02/2024 của Chủ tịch UBND

huyện);

 - Các Trường: THPT Sơn Động số 1, 2, 3; PTDT Nội trú

huyện; Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp- GDTX huyện;

 - UBND các xã, thị trấn.

Ngày 01/3/2024, Chủ tịch UBND huyện tổ chức Hội nghị giao ban chuyên

đề với Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị về công

tác đảm bảo trật tự ATGT; công tác quản lý, bảo vệ và phát triển rừng; công tác

tiếp dân, giải quyết đơn thư; giải quyết các trường hợp vi phạm theo Chỉ thị số

19-CT/TU, Kết luận số 120-KL/TU của BTV Tỉnh ủy; công tác quản lý đất xen

kẹt, đất nhà văn hóa, trụ sở sau sáp nhập xã, thị trấn, đất thương mại- dịch vụ và

một số nhiệm vụ thời gian tiếp theo.

Chủ tịch UBND huyện kính mời các đại biểu tham dự.

1. Thành phần:

- Đồng chí: Hoàng Văn Trọng, Chủ tịch UBND huyện- Chủ trì;

- Đồng chí PCT TT HĐND huyện; các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Như kính gửi;

- Các thành viên Ban ATGT huyện (theo Quyết định số 540/QĐ-UBND ngày

27/02/2024 của Chủ tịch UBND huyện);

- Đại diện lãnh đạo các Trường: THPT Sơn Động số 1, 2, 3; PTDT Nội trú

huyện; Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp- GDTX huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

2

2. Thời gian: Từ 13 giờ 30 phút, ngày 01/3/2024 (Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp Tầng 2, Trụ sở HĐND và UBND huyện.

4. Chủ tịch UBND huyện giao:

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị (theo Chương trình Hội nghị gửi kèm)

báo cáo tóm tắt tình hình kết quả thực hiện nhiệm vụ trong thời gian vừa qua;

đề xuất triển khai các giải pháp thực hiện trong thời gian tiếp theo.

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị chuẩn bị ý kiến phát biểu tại Hội nghị.

Kính mời các vị đại biểu dự Hội nghị đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thành Phong

CHƢƠNG TRÌNH

 Hội nghị giao ban chuyên đề Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện

với Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, thủ trƣởng các cơ quan, đơn vị
(kèm theo Giấy mời số            /GM-UBND ngày       /02/2024 của Chủ tịch UBND huyện)

TT Nội dung
Cơ quan

chủ trì
Cơ quan mời dự Thời gian

1

Báo cáo kết quả công tác

đảm bảo ATGT trên địa bàn

trước, trong, sau Tết Nguyên

đán Giáp Thìn 2024; nhiệm

vụ trong thời gian tiếp theo

Công an

huyện

- Thành viên Ban ATGT huyện;

-  Đại diện lãnh đạo các Trường:

THPT Sơn Động số 1, 2, 3; PTDT

Nội trú huyện; Trung tâm Giáo

dục nghề nghiệp- GDTX huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

tỉnh trên địa bàn huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

thuộc UBND huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

Từ 13h30’

đến 14h00’

2

Báo cáo công tác tiếp dân, giải

quyết đơn thư trong thời gian

vừa qua; kế hoạch giải quyết

các đơn thư đến hạn, quá hạn

trong thời gian tiếp theo

Thanh tra

huyện

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

tỉnh trên địa bàn huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

thuộc UBND huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

Từ 14h30’

đến 15h00’

3

Báo cáo kết quả giải quyết

các trường hợp vi phạm theo

Chỉ thị số 19-CT/TU, Kết

luận số 120-KL/TU của BTV

Tỉnh ủy; nhiệm vụ, giải pháp

trong thời gian tiếp theo.

Phòng Tài

nguyên và

Môi trường

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

tỉnh trên địa bàn huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

thuộc UBND huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

Từ 15h00’

đến 16h00’

4

Báo cáo tình hình công tác

quản lý đất xen kẹt, đất nhà

văn hóa, trụ sở sau sáp nhập

xã, thị trấn, đất thương mại,

dịch vụ; biện pháp xử lý

trong thời gian tiếp theo

Trung tâm

PTQĐ và

QLTT giao

thông, xây

dựng, môi

trường

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

tỉnh trên địa bàn huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

thuộc UBND huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

Từ 16h00’

đến 16h30’

5

- Báo cáo công tác quản lý,

bảo vệ và phát triển rừng

trong thời gian vừa qua;

nhiệm vụ, giải pháp trong

thời gian tiếp theo.

- Công tác khen thưởng trong

quản lý, bảo vệ và phát triển

rừng năm 2023.

Hạt Kiểm

lâm Sơn

Động

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

tỉnh trên địa bàn huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

thuộc UBND huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

Từ 14h00’

đến 14h30’

4

MÃ QRCODE TÀI LIỆU PHỤC VỤ HỘI NGHỊ

giao ban chuyên đề Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện

với Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, thủ trƣởng các cơ quan, đơn vị

		phongnt_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-02-29T09:38:31+0700

		2024-02-29T09:43:34+0700

		2024-02-29T09:43:42+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-02-29T09:44:03+0700